conector de engate rápido para expansão da 

autonomia, permitindo uso na ausência de rede 

elétrica, alarme audiovisual, porta-fusível externo com 

unidade reserva, com voltagem automática (entrada 

115/127/220v e saída 115V) 

Unidade 27 R$ 2.512,80 
R$    

67.845,60 

Total; Sessenta e sete mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos 
R$    

67.845,60 

Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das 

obrigações objeto desta licitação e que atendemos todas as condições do Edital. 

Declaramos ainda para os devidos fins que estão inclusas no valor cotado todas as despesas necessárias